АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2022 № 158
д. Новое Домозерово

Об утверждении плана мероприятий
по противопожарному обустройству

населенных пунктов сельского

поселения Югское к летнему
пожароопасному периоду 2022 года

Администрация сельского поселения Югское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по противопожарному обустройству населенных пунктов сельского поселения Югское к летнему пожароопасному периоду 2022 года (прилагается)
2. Постановление подлежит опубликованию в  информационном вестнике «Югский вестник» и размещению на официальном сайте  сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Югское                                                         А.В. Замыслов
         УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

сельского поселения  Югское
 от 25.05.2022 № 43
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по противопожарному обустройству населенных пунктов

сельского поселения Югское

к летнему пожароопасному периоду 2022 года

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители
	Отметка об исполнении

	1.
	Организация своевременной очистки территорий населенных пунктов от горючих отходов, мусора, сухой травы
	Апрель - октябрь 2022 г.
	заместитель главы

ведущие специалисты

	2.
	Подготовка естественных и искусственных водоемов, используемых для целей наружного пожаротушения
	Май-июль 2022г.
	глава

 заместитель главы

	3.
	Установка указателей источников противопожарного водоснабжения, а также направления движения к ним
	Апрель-июль 2022 г.
	заместитель главы

ведущие специалисты

	4.
	Размещение листовок о правилах пожарной безопасности
	Май-август 2022г.
	заместитель главы

ведущие специалисты

	5.
	Проведение инструктажей по пожарной безопасности с жителями населенных пунктов сельского поселения с выдачей памяток,   на  собраниях.
	Май-август 2022г.
	глава

заместитель главы
ведущий специалист